
Приложение 2

Краткая информация по состоянию на 01.04.2022 года
НАЗВАНИЕ НАЦИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА–ЖИЛЬЕ И ГОРОДСКАЯ СРЕДА
НАЗВАНИЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА (РП)- «Формирование комфортной городской среды»
Цели и целевые показатели РП:
	Наименование целей и целевых показателей
	База
01.01.

2018
	2019
(факт)
	2020
(факт)
	2021
(факт)
	на 01.04.

2022
(факт)
	2022
(план)
	2023
(план)
	2024
(план)

	Цель: Повышение уровня благоустройства территории Чебаркульского городского округа

	Увеличение площади благоустроенных общественных территорий, Га
	0,47
	0,2
	0,2
	0,45
	0
	0,57
	0,57
	0,57


Бюджет РП:
	Наименование РП
	Ассигнования, млн. руб.
	Фактическое исполнение

(кассовое исполнение),

млн. руб.
	% исполнения
	
	Закупочная деятельность, млн. руб.

(по состоянию на 01.04.2022 г.)

	
	Итого
	МБ
	ОБ
	ФБ
	Факт
	МБ
	ОБ
	ФБ
	Итого
	МБ
	ОБ
	ФБ
	План-график
	Заключено контрактов 
	Исполнено на 100%
	Исполнено частично
	% исполнения

	1
	2=3+4+5
	3
	4
	5
	6=7+8+9
	7
	8
	9
	10=6/2х100
	11=7/3х100
	12=8/4х100
	13=9/5х100
	14
	15
	16
	17
	18= (16+17) /15

	«Формирование комфортной городской среды»
	15,699
	0,8
	0,724


	14,175


	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15,699
	12,682

	-
	-
	0


Результаты РП:
	Ожидаемый результат на 2022 год
	Текущий статус
	Риски

	Увеличение площади благоустроенных общественных территорий (Благоустройство площади Ленина в городе Чебаркуле)
	Заключен контракт от 19.11.2021 г № 64/21
(ООО «МАГИСТРАЛЬ» (ИНН 7451440279) на благоустройство площади Ленина в г. Чебаркуле (освещение с заменой опор, тротуарная плитка (центральная часть площади), установка бордюрного камня, малые архитектурные формы, тротуары).

Срок исполнения контракта с  01.05.2022 г. до 15.08.2022г.
 Сумма по контракту - 12 681,8 тыс. руб. 
	-

	
	Аукцион по экономии проведен 30.03.2022 г.  

Сумма контракта 3 001,10 тыс. рублей - на малые архитектурные формы при выполнении работ по благоустройству площади Ленина.

Извещение о проведении электронного аукциона от 18.03.2022 №0369300008422000047. ИКЗ контракта  223742001470774150100100430014211244. Статус - подписание контракта поставщиком (апрель 2022 г.).
	-



